JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

m RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

'C*‘S}\' REPUBLICA DE COLOMBIA

ENTRADAS
11 de septiembre de 2023
11 de septiembre de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION

APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDANTE
ISRAEL RAMIREZ PULIDO | Al despacho | SOLICITA CORRECCION INSCRIPCION
DEMANDA

YUSTAHAL EHILBOY ESPITIA

11001310301520150056500 | Ordinario RAMIREZ

ENTIDAD PROMOTORA DE
SALUD SANITAS S. A. E.P. |Aldespacho
S SANITAS S. A

LINA MARLENY ANGEL
BAYONA

DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR, CONFIRMA

11001310301520160082301 | Verbal SENTENCIA

CORPORACION DE TAXIS

BLANCA OFIR MURILLO DEL DISTRITO CAPITAL Al despacho | LIQUIDACION COSTAS

11001310301620150045500

Ordinario SOLARTE CORPOTAXIS
APODERADO JUDICIAL ACREEDOR JULIO
ROMERO CUELLAR SOLICITA REQUERIR
SECUESTRE, SE COMUNICO NOMBRAMIENTO
11001310301620150054900 OLGA PATRICIA RUIZ MILLAN | ACREEDORES Al despacho | P ROMOTORA DESIGNADA QUIEN GUARDO

SILENCIO.

Otros




11001310301620150055500

11001310301620150060100

11001310301620150062300

11001310301620150065000

11001310301620150069700

Ordinario

Abreviado

Ordinario

Divisorios

Ordinario

MARIA FERNANDA ANGULO

WILSON ALEJANDRO

ESCRITO RENUNCIA PODER ABOGADO
CAMILO ANDRES FLORIAN, PARTES NO HAN

Al despacho | CUMPLIDO CON LO SOLICITADO AUTO DEL 7
RODRIGUEZ ANGULO RODRIGUEZ DE DICIEMBRE 2021, ALLEGANDO ESCRITO
TRANSACCION FIRMADO.
SOLICITUD RESOLVER TRAMITE DEMANDA
JOSE LEOPOLDO CASTRO EE)_'\F'(J)LEJ;';L?NRDESL'?\%\'RCT'QL Al desoacho | EJECUTIVA COBRO COSTAS, NO SE
VELASQUEZ o P ACREDITO CUMPLIMIENTO REQUERIMIENTO
DISPUESTO AUTO ANTERIOR
APODERADO JUDICIAL DE LA DEMANDANTE
E:/II,_A'TQF\;'IAI\IIEIZES CORREA DE SA'E';GA_' r\?EzL géfYMEN Al despacho | SOLICITA PAGO DEPOSITOS JUDICIALES
CONSIGNADOS PROCESO
JAIRO ENRIQUE SARMIENTO | YERSON MENDEZ Al despacho | LIQUIDACION COSTAS

SARMIENTO

GUTIERREZ

FONDO FINANCIERO DE
PROYECTOS DE
DESARROLLO-FONADE

MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA
S A - MAPFRE SEGUROS -

Al despacho

RESPUESTA JUZGADO 23 CIVIL CIRCUITO DE
LA CIUDAD, COMPARTE LINK EXPEDIENTE
SOLICITADO




10

11001310301620150076100

11

11001310301620160024100

12

11001310301620160035200

13

11001310301620160037900

14

11001310301620160050100

Ordinario

Divisorios

Divisorios

Ordinario

Ejecutivo Singular

AVALUOS NACIONALES S.A.

FERNANDO ALSINA

ATENDIENDO ESCRITO CONTESTACION SIN
EXCEPCIONES PRESENTADO EL 10-08-2023

Al despacho |EN TIEMPO CURADOR AD-LITEM, TRASLADO

AVALES S.A. BLANCO LE VENCIO CONFORME NOTIFICACION

REALIZADA EL 16-08-2023

PARTE DEMANDANTE NO HA DADO
SANDRA JEANNETTE RUEDA |LUIS EDUARDO Al despacho | CUMPLIMIENTO DISPUESTO AUTO 29 ABRIL
DEVIA RODRIGUEZ QUINTERO P 2021, ORDENO ADECUAR SOLICITUD

TERMINACION

TERMINO CONCEDIDO SECUESTRE RENDIR
ALVARO FLOREZ MORALES f‘:g'\é%%ABEATR'C'A RINCON | | despacho | CUENTAS DE SU ADMINISTRACION VENCIO

CON SILENCIO DE ESTE

IMPULSO PROCESAL, FIJAR FECHA
ROSALBA PRADA CORTES PARMENIO ROJAS SILVA | Al despacho CONTINUACION AUDIENGIA

COMUNICACION SUPERINTENDENCIA

SOCIEDADES DECISION ADOPTADA, DONDE
FINANCIERA DANN :
REGIONAL COMPAKIA DE MARIA CLARA RAMIREZ Al despacho SE ORDENE LEVANTAR MEDIDAS

FINANCIAMIENTO S.A.

GONZALEZ

CAUTELARES QUE EXISTAN PRACTICADAS
SIENDO TIiTULAR TERESA HERNANDEZ
ROMERO




15

11001310301620160050400

16

11001310301620160062300

17

11001310301620160066600

18

11001310301620160067300

19

11001310301620160069600

20

11001310301620160069700

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Divisorios

MARIA LUCERO MESA

RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO 13 CIVIL DEL
CIRCUITO DE LA CIUDAD, INFORMA PAQUETE

ROSA ALEICER MESA ARCILA | e 0L Aldespacho | e e d E = UL SE ENCUENTRA

ARCHIVADO EXPEDIENTE SOLICITADO
VIVIAN XIMENA DUARTE RESPUESTA RECIBIDA EPS SANITAS,
ROMERO BBVA SEGUROS Aldespacho | pEUERIMIENTO EFECTUADO

EDGAR ARTURO LEON BENAVIDES SOLICITA

MARIA FERNANDA LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR,

HERNAN RUIZ ROJAS MARTINEZ BARRIOS Al despacho | £ e ENTE ARCHIVADO EL 21-07-2021 CAJA

NUMERO 08

TERMINO REQUERIMIENTO CURADOR AD-
JC‘(\)”\L"SEAI\ILEFJJEQDRO %IAA?\I\;S AMINTA ACOSTA | A| despacho | LITEM ACEPTACION CARGO VENCIO CON

SILENCIO DEL MISMO

PARTE DEMANDANTE SOLICITA FIJAR NUEVA

FECHA AUDIENCIA, ATENDIENDO OTRA
PRYLOC S.A.S ROSMERY TORRES SAENZ | Al despacho | -7 s Con ANTELACION EN LA MISMA

FECHA Y HORA

SOLICITUD ENTREGA INMUEBLE REMATADO,
RAFAEL ANTONIO ROMERO | JESUS HERNANDO Al despacho | REMATANTE INFORMA IMPOSIBILIDAD DE

CASTRO

ROMERO CASTRO

UBICAR SECUESTRE, ALLEGA SOPORTE.




21

11001310301620160070300

22

11001310301620210023800

Ejecutivo Singular

Abreviado

INVERSIONES FERLUZ S. A.
S.

CORPORACION
INMOBILIARIA DE INTERES
SOCIAL S.ACINSO S.A

Al despacho

EXPEDIENTE DEVUELTO SUPERIOR, DECIDIO
CONFLICTO COMPETENCIA, SE ESCANEO
ACTUACION OFICINA DIGITALIZACION
CONFORME REGISTROS SIGLO XXI EL 02
NOVIEMBRE 2021, REVISADO TRAMITE SE
ADVIERTE QUE ANTES DECRETO NULIDAD
POR PERDIDA COMPETENCIA, ASUNTO SE
ENCONTRABA PARA RESOLVER RECURSOS
INTERPUESTOS POR LAS PARTES AUTO
DECRETO PRUEBAS PROCESO, APODERADO
JUDICIAL DEMANDADO CLAUDIO JOSE
ANDRADE SOLICITA SU TERMINACION POR
DESISTIMIENTO TACITO, JUZGADO 3 C. CTO.
TUNJA DEJA A DISPOSICION JUZGADO
REMANENTES

GRUPO ENERGIA BOGOTA
S.A. ES.P

VELOGAS DE OCCIDENTE
S.A. ESP

Al despacho

APODERADA JUDICIAL DEMANDANTE
SOLICITA ENVIO OFICIOS Y COPIAS
AUTENTICAS, TERMINO CONCEDIDO FALLO
ACREDITAR PAGO VENCIDO




23

11001310301620220038400

24

11001310301620220043100

25

11001310301620220045500

26

11001310301620220045800

27

11001310301620230000300

28

11001310301620230006300

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Abreviado

Expropiacién

ITAU CORPBANCA COLOMBIA
S. A

LISANDRO GOMEZ SUAREZ

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO RESUELTO AUTO
ANTERIOR, DECISION EJECUTORIADA

TERMINO CONCEDIDO CURADORA AD-LITEM

DIANA SOFIA REY VASQUEZ | JOHANNA BERNAL FARFAN | Al despacho | ACEPTAR CARGO VENCIO CON SILENCIO DE
LA MISMA
CARLOS ENRIQUE OSORIO EN CUMPLIMIENTO A LO DECIDIDO AUTO
BANCO DAVIVIENDA S.A. OPEZ Al despacho | s\TEoion
PODER OTORGADO DEMANDADO, ABOGADO
JOSE EDUARDO CORTES SOLICITA COMPARTA LINK ACCESO
BANCO DAVIVIENDA S.A. ALFONSO Al despacho | ey pEDIENTE DIGITAL, EJECUTORIADA
DECISION ANTERIOR.
DANIEL FERNANDO EN CUMPLIMIENTO RESUELTO AUTO
BANCO POPULAR S.A FORERO GALVIS Al despacho | \\TERIOR, DECISION EJECUTORIADA
TERMINO TRASLADO NATALIA RAMIREZ
AGENCIA NACIONAL DE MARIA MARGARITA Al despacho | URUENA VENCIO EL 01-09-2023, QUIEN

INFRAESTRUCTURA AN.L

GONZALEZ BUENDIA

GUARDO SILENCIO.




29

11001310301620230007700

30

11001310301620230007800

31

11001310301620230025200

32

11001310301620230035800

33

11001310301620230035900

34

11001310301620230036000

35

11001310301620230036200

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Abreviado

Ordinario
Ordinario
Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

BANCO BILBAO VIZCAYA

ANDRES LEONARDO

SE ACREDITA REGISTRO EMBARGO
INMUEBLES CONFORME A LO DISPUESTO
AUTO ANTERIOR, SOLICITUD SE DISPONGA
SU SECUESTRO, APODERADO JUDICIAL DE

_A‘gg\fxggig\fgko'\"sm SA- | MANRIQUE ROJAS Al despacho | N6 pE LOS DEMANDADOS SOLICITA OFICIAR
NOTARIA SEXTA DE BARRANQUILLA OBTENER
REGISTRO DEFUNCION DE SU
REPRESENTADO
MENTHE E INGENIERIA EN CUMPLIMIENTO RESUELTO AUTO
BANCO DAVIVIENDA S.A. SAS. Al despacho | A\\TERIOR, DECISION EJECUTORIADA
JOHANNA MARCELA BLANCA LILIAOTALORA |, o . | DEMANDANTE ALLEGA POLIZA DE SEGURO,
HERRERA ROPERO SAEZ P DECRETO MEDIDA CAUTELAR
CLAUDIA PATRICIA TRUJILLO | PERSONAS '
UINARES INDETERMINADAS Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
COMERCIALIZADORA ,
ECOFRUIT LTDA CRAMMA SAS Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
INVERSIONES GONZALEZ C Y | TERRA 3 DESARROLLO ,
TSENCS INMOBILIARI® S A S Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
SOCIEDAD COLOMBIANA
INVERSIONES GONZALEZ C Y| bE CONSTRUCCIONES | Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

JENC.S.

SOCOLCO S.AS




