

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

11 de septiembre de 2023

11 de septiembre de 2023

NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1 11001310301520150056500	Ordinario	YUSTAHAL EHILBOY ESPITIA RAMIREZ	ISRAEL RAMIREZ PULIDO	Al despacho	APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDANTE SOLICITA CORRECCIÓN INSCRIPCIÓN DEMANDA
2 11001310301520160082301	Verbal	LINA MARLENY ANGEL BAYONA	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S. A. E.P. S SANITAS S. A	Al despacho	DEVUELTA ACTUACIÓN SUPERIOR, CONFIRMA SENTENCIA
3 11001310301620150045500	Ordinario	BLANCA OFIR MURILLO SOLARTE	CORPORACION DE TAXIS DEL DISTRITO CAPITAL CORPOTAXIS	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
4 11001310301620150054900	Otros	OLGA PATRICIA RUIZ MILLAN	ACREEDORES	Al despacho	APODERADO JUDICIAL ACREEDOR JULIO ROMERO CUELLAR SOLICITA REQUERIR SECUESTRE, SE COMUNICÓ NOMBRAMIENTO PROMOTORA DESIGNADA QUIEN GUARDÓ SILENCIO.

5	11001310301620150055500	Ordinario	MARIA RODE
6	11001310301620150060100	Abreviado	JOSE VELA:
7	11001310301620150062300	Ordinario	CLAR MART
8	11001310301620150065000	Divisorios	JAIRC SARM
9	11001310301620150069700	Ordinario	FOND PROY DESA

MARIA FERNANDA ANGULO RODRIGUEZ	WILSON ALEJANDRO ANGULO RODRIGUEZ	Al despacho	ESCRITO RENUNCIA PODER ABOGADO CAMILO ANDRES FLORIÁN, PARTES NO HAN CUMPLIDO CON LO SOLICITADO AUTO DEL 7 DE DICIEMBRE 2021, ALLEGANDO ESCRITO TRANSACCIÓN FIRMADO.
JOSE LEOPOLDO CASTRO VELASQUEZ	CONJUNTO RESIDENCIAL EL TOBERIN DEL NORTE PH	Al despacho	SOLICITUD RESOLVER TRÁMITE DEMANDA EJECUTIVA COBRO COSTAS, NO SE ACREDITÓ CUMPLIMIENTO REQUERIMIENTO DISPUESTO AUTO ANTERIOR
CLARA INES CORREA DE MARTINEZ	OLIVA DEL CARMEN MERTINEZ CELY	Al despacho	APODERADO JUDICIAL DE LA DEMANDANTE SOLICITA PAGO DEPÓSITOS JUDICIALES CONSIGNADOS PROCESO
JAIRO ENRIQUE SARMIENTO SARMIENTO	YERSON MENDEZ GUTIERREZ	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO-FONADE	MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S A - MAPFRE SEGUROS -	Al despacho	RESPUESTA JUZGADO 23 CIVIL CIRCUITO DE LA CIUDAD, COMPARTE LINK EXPEDIENTE SOLICITADO

10	11001310301620150076100	Ordinario
11	11001310301620160024100	Divisorios
12	11001310301620160035200	Divisorios
13	11001310301620160037900	Ordinario
14	11001310301620160050100	Ejecutivo Singular

AVALUOS NACIONALES S.A. AVALES S.A.	FERNANDO ALSINA BLANCO	Al despacho	ATENDIENDO ESCRITO CONTESTACIÓN SIN EXCEPCIONES PRESENTADO EL 10-08-2023 EN TIEMPO CURADOR AD-LÍTEM, TRASLADO LE VENCIÓ CONFORME NOTIFICACIÓN REALIZADA EL 16-08-2023
SANDRA JEANNETTE RUEDA DEVIA	LUIS EDUARDO RODRIGUEZ QUINTERO	Al despacho	PARTE DEMANDANTE NO HA DADO CUMPLIMIENTO DISPUESTO AUTO 29 ABRIL 2021, ORDENÓ ADECUAR SOLICITUD TERMINACIÓN
ALVARO FLOREZ MORALES	SANDRA PATRICIA RINCON CORDOBA	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO SECUESTRE RENDIR CUENTAS DE SU ADMINISTRACIÓN VENCIÓ CON SILENCIO DE ESTE
ROSALBA PRADA CORTES	PARMENIO ROJAS SILVA	Al despacho	IMPULSO PROCESAL, FIJAR FECHA CONTINUACIÓN AUDIENCIA
FINANCIERA DANN REGIONAL COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	MARIA CLARA RAMIREZ GONZALEZ	Al despacho	COMUNICACIÓN SUPERINTENDENCIA SOCIEDADES DECISIÓN ADOPTADA, DONDE SE ORDENE LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES QUE EXISTAN PRACTICADAS SIENDO TÍTULAR TERESA HERNÁNDEZ ROMERO

15	11001310301620160050400	
		Ordinario
16	11001310301620160062300	Ordinario
17	11001310301620160066600	Ordinario
18	11001310301620160067300	Verbal
19	11001310301620160069600	Verbal
20	11001310301620160069700	Divisorios

15	11001310301620160050400	Ordinario	ROSA ALEICER MESA ARCILA	MARIA LUCERO MESA BEDOYA	Al despacho	RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO 13 CIVIL DEL CIRCUITO DE LA CIUDAD, INFORMA PAQUETE Y AÑO EN EL CUAL SE ENCUENTRA ARCHIVADO EXPEDIENTE SOLICITADO
16	11001310301620160062300	Ordinario	VIVIAN XIMENA DUARTE ROMERO	BBVA SEGUROS	Al despacho	RESPUESTA RECIBIDA EPS SANITAS, REQUERIMIENTO EFECTUADO
17	11001310301620160066600	Ordinario	HERNAN RUIZ ROJAS	MARIA FERNANDA MARTINEZ BARRIOS	Al despacho	EDGAR ARTURO LEÓN BENAVIDES SOLICITA LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR, EXPEDIENTE ARCHIVADO EL 21-07-2021 CAJA NÚMERO 08
18	11001310301620160067300	Verbal	JAIME ALEJANDRO COLMENARES	GLADYS AMINTA ACOSTA TRIANA	Al despacho	TÉRMINO REQUERIMIENTO CURADOR AD- LÍTEM ACEPTACIÓN CARGO VENCIÓ CON SILENCIO DEL MISMO
19	11001310301620160069600	Verbal	PRYLOC S.A.S	ROSMERY TORRES SAENZ	Al despacho	PARTE DEMANDANTE SOLICITA FIJAR NUEVA FECHA AUDIENCIA, ATENDIENDO OTRA FIJADA CON ANTELACIÓN EN LA MISMA FECHA Y HORA
20	11001310301620160069700	Divisorios	RAFAEL ANTONIO ROMERO CASTRO	JESUS HERNANDO ROMERO CASTRO	Al despacho	SOLICITUD ENTREGA INMUEBLE REMATADO, REMATANTE INFORMA IMPOSIBILIDAD DE UBICAR SECUESTRE, ALLEGA SOPORTE.

21	11001310301620160070300	Ejecutivo Singular	INVERSIONES FERLUZ S. A. S.	CORPORACION INMOBILIARIA DE INTERES SOCIAL S.A CINSO S.A	Al despacho	EXPEDIENTE DEVUELTO SUPERIOR, DECIDIÓ CONFLICTO COMPETENCIA, SE ESCANEO ACTUACIÓN OFICINA DIGITALIZACIÓN CONFORME REGISTROS SIGLO XXI EL 02 NOVIEMBRE 2021, REVISADO TRÁMITE SE ADVIERTE QUE ANTES DECRETO NULIDAD POR PERDIDA COMPETENCIA, ASUNTO SE ENCONTRABA PARA RESOLVER RECURSOS INTERPUESTOS POR LAS PARTES AUTO DECRETÓ PRUEBAS PROCESO, APODERADO JUDICIAL DEMANDADO CLAUDIO JOSÉ ANDRADE SOLICITA SU TERMINACIÓN POR DESISTIMIENTO TÁCITO, JUZGADO 3 C. CTO. TUNJA DEJA A DISPOSICIÓN JUZGADO REMANENTES
22	11001310301620210023800	Abreviado	GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A. E.S.P	VELOGAS DE OCCIDENTE S.A. ESP	Al despacho	APODERADA JUDICIAL DEMANDANTE SOLICITA ENVÍO OFICIOS Y COPIAS AUTÉNTICAS, TÉRMINO CONCEDIDO FALLO ACREDITAR PAGO VENCIDO

23	11001310301620220038400	Ejecutivo con Título Hipotecario	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A.	LISANDRO GOI
24	11001310301620220043100	Ejecutivo Singular	DIANA SOFÍA REY VÁSQUEZ	JOHANNA BER
25	11001310301620220045500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CARLOS ENRIG LOPEZ
26	11001310301620220045800	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOSE EDUARDO
27	11001310301620230000300	Abreviado	BANCO POPULAR S.A	DANIEL FERNA FORERO GALV
28	11001310301620230006300		AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA A.N.I.	MARIA MARGA GONZALEZ BUI
		Expropiación		

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A.	LISANDRO GOMEZ SUAREZ	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO RESUELTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
DIANA SOFÍA REY VÁSQUEZ	JOHANNA BERNAL FARFAN	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO CURADORA AD-LÍTEM ACEPTAR CARGO VENCIÓ CON SILENCIO DE LA MISMA
BANCO DAVIVIENDA S.A.	CARLOS ENRIQUE OSORIO LOPEZ	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOSE EDUARDO CORTES ALFONSO	Al despacho	PODER OTORGADO DEMANDADO, ABOGADO SOLICITA COMPARTA LINK ACCESO EXPEDIENTE DIGITAL, EJECUTORIADA DECISIÓN ANTERIOR.
BANCO POPULAR S.A	DANIEL FERNANDO FORERO GALVIS	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO RESUELTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA A.N.I.	MARIA MARGARITA GONZALEZ BUENDIA	Al despacho	TÉRMINO TRASLADO NATALIA RAMIREZ URUEÑA VENCIÓ EL 01-09-2023, QUIEN GUARDÓ SILENCIO.

29	11001310301620230007700	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. - BBVA COLOMBIA	ANDRES LEONARDO MANRIQUE ROJAS	Al despacho	SE ACREDITA REGISTRO EMBARGO INMUEBLES CONFORME A LO DISPUESTO AUTO ANTERIOR, SOLICITUD SE DISPONGA SU SECUESTRO, APODERADO JUDICIAL DE UNO DE LOS DEMANDADOS SOLICITA OFICIAR NOTARIA SEXTA DE BARRANQUILLA OBTENER REGISTRO DEFUNCIÓN DE SU REPRESENTADO
30	11001310301620230007800	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MENTHE E INGENIERÍA S.A.S.	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO RESUELTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
31	11001310301620230025200	Ordinario	JOHANNA MARCELA HERRERA ROPERO	BLANCA LILIA OTALORA SAEZ	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGA PÓLIZA DE SEGURO, DECRETO MEDIDA CAUTELAR
32	11001310301620230035800	Ordinario	CLAUDIA PATRICIA TRUJILLO LINARES	PERSONAS INDETERMINADAS	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
33	11001310301620230035900	Ejecutivo Singular	ECOFRUIT LTDA	COMERCIALIZADORA GRAMMA S.A.S.	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
34	11001310301620230036000	Verbal	INVERSIONES GONZALEZ C Y J S EN C S	TERRA 3 DESARROLLO INMOBILIARIO S.A.S.	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
35	11001310301620230036200	Ejecutivo Singular	INVERSIONES GONZALEZ C Y J EN C.S.	SOCIEDAD COLOMBIANA DE CONSTRUCCIONES SOCOLCO S.A.S	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA